
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2020
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne

ne

ano
-98 864,93 Kč
104 482,80 Kč
5 617,87 Kč

ne

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Podpis:             

RDK servis s.r.o.

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 14. 4. 2020

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o., Na Vinici 1943, 274 01 Slaný

Rozpočet 5A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Masnokrámská č. p. 85 - stavbní úpravy dvora
1218/2019/OSM

ano

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: V zadávací PD bylo řešeno napojení nové venkovní kanalizace do stávající šachty, do které ústí kanalizace ze sousední dvorní 
části. Po odkrytí šachty bylo zjištěno, že stěny a dno šachty jsou již rozpadlé a v budoucnu by hrozilo její zhroucení a ucpání kanalizační 
stoky. V rámci víceprací byla proto vybudována nová revizní kanalizační šachta. V PD nebyla řešena obnova fasády zadní strany dvorního 
domku sousedícího se soukromým objektem č. p. 87, jehož vlastník provedl vyčištění svého dvorního traktu, čímž došlo k obnažení špatného 
stavu fasády městského dvorního domku a zjištění havarijního stavu komínů umístěných na přilehlé střeše dvorního domku. Po dohodě s 
vlastníkem pozemku ( ) bude provedena obnova této stěny a zabezpečení komínů včetně obnovy klempířských prvků. S ohledem na 
náhradu rozpočtované a nakupované dlažby za vlastní (vytěženou při rekonstrukcích městských komunikací) dojde k odpočtu těchto položek 
vč. jejich dopravy (podrobněji viz méněpráce) s tím, že tyto budou nahrazeny novou položkou, ve které bude vyčíslena pouze doprava 
vlastního materiálu na stavbu z deponie, kde je uložen. 
Méněpráce: Vzhledem k tomu, že nebylo známo, zda městem natěžený materiál získaný z různých rekonstrukcí komunikací bude dostatečný 
(hladké čedičové kostky, žulové obrubníky), nebylo s ním pro dláždění dvorního traktu uvažováno. Po zpřesnění se zjistilo, že je možno jej 
zapojit v plné a potřebné míře a tudíž došlo k odpočtu rozpočtovaných položek, v rámci kterých se odečítá jak materiál, tak i jeho doprava. 

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu




